

# **Birkerød Elektrikeren ApS**

**CVR-nr.: 38349848**

christianslund 36 2 mf  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Ricki Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Birkerød Elektrikeren ApS  
christianslund 36 2 mf  
3460 Birkerød

CVR-nr: 38349848

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge serviceydelser i bygge og anlægsbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>438.910</b>	<b>293.315</b>
Personaleomkostninger		-366.851	-398.579
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.059</b>	<b>-105.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.459	-2.972
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.600</b>	<b>-108.236</b>
Skat af årets resultat		-39.292	23.210
<b>Årets resultat</b>		<b>22.308</b>	<b>-85.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.308	-85.026
<b>I alt</b>		<b>22.308</b>	<b>-85.026</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/05/2022	54.000

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.039.318	978.970
Andre tilgodehavender		6.734	29.652
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.046.052</b>	<b>1.008.914</b>
Likvide beholdninger		80.257	170.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.126.309</b>	<b>1.179.682</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.126.309</b>	<b>1.179.682</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.500
Overført resultat		549.774	527.466
Forslag til udbytte		-54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>535.774</b>	<b>567.466</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.267	25.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.103	242.483
Skyldig selskabsskat		16.774	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.134	267.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.257	76.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>590.535</b>	<b>612.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>590.535</b>	<b>612.216</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.126.309</b>	<b>1.179.682</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret